ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI 

GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES – VOLTAGEM 110 VOLTS 

R$ 3.070,00 R$ 3.070,00 

21 Und 02 BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO, TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES, 

AÇO INOX, VOLTAGEM 110 VOLTS. 

R$ 755,00 R$ 1.510,00 

VALOR GLOBAL R$ 6.625,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 6.625,00 (seis mil seiscentos e vinte cinco 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1-A entrega será parcelada e em até 08 (oito) dias corridos após o 

recebimento da ordem de compra pela adjudicatária; 

3.1.1-Não será permitida na entrega, a substituição do material